
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testületének Városüzemeltetési Bizottsága

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Városüzemeltetési Bizottság 2023. február 22-én (szerda) 16.00 órai
kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal I. emelet 100-as termében 
megtartott 1. rendes üléséről

Levezető elnök:

Jelenlévő tagok:

Távol:

Camara-Bereczki Ferenc Miklós

Könczöl Dávid - alelnök
Mező Ágnes
Barabás József
Pálfi Gergely
Kaiser Edvin Sándor

Vörös Tamás - alelnök
Stettner István
Dr Szilágyi Demeter

Jelenlévő meghívottak: dr. Lehoczky Balázs - aljegyző. Tiszai Árpád ~ a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály vezetője, Lennert Zsófia - a Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda 
vezetője, Bodnár Gabriella - a Vagyongazdálkodási Iroda vezetője, dr.,Barta Ferenc - 
Főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője, dr. Székelyhídi Livia - a Jogi Iroda vezetője, 
Sztanek Endre - a Józsejvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. városüzemeltetési igazgatója, 
dr. Podoski Gábor - a Józsejvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. városüzemeltetési igazgató
helyettese



Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és valamennyi 
jelenlévőt. Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési 
Bizottságának 2023. évi 1. rendes ülését megnyitom. A törvényességi felügyeletet a mai 
bizottsági ülésen dr. Lehoczky Balázs aljegyző látja el. Kérem, a létszám megállapítása 
érdekében kapcsolják be szavazókészülékeiket. A Bizottság létszáma 9 fő, jelen van 6 fő. 
Távolmaradását bejelentette dr. Szilágyi Demeter. Késik Stettner István és Vörös Tamás 
képviselő úr. A 2023. február 16-án kiküldött meghívó szerinti napirendi javaslat megszavazása 
következik. A Bizottság vita nélkül egyszerű többséggel szavaz. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 19/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

NAPIREND

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat társasházi pályázatok és életveszély elhárítása iránti kérelmek 
elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

2. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására Budapest VIII. 
kerület, Vajdahunyad u. 16. sz. alatt vízbekötés megszüntetéséhez és új 
vízbekötés létesítéséhez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

3. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás meghosszabbítására a 
Budapest VII.-VIII. kerület, Verseny utca (Jobbágy u. - Dózsa Gy. út között) 
kisnyomású gázvezeték rekonstrukció munkálataihoz
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

4. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás meghosszabbítására a 
Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor utca - Kálvária tér - Lujza utca 
területén villamos földkábel rekonstrukcióhoz
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

5. JGK Zrt. Városüzemeltetési igazgatóság 2022. évi II. féléves beszámoló
Előterjesztő: Sztanek Endre - JGK Városüzemeltetési igazgató
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IL Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztés)

Nyilvános előter jesztések

1. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet IV. módosítására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

2. Javaslat 2023. évi társasházi, környezet- és klímavédelmi tárgyú pályázatok kiírására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Dr. Erőss Gábor - alpolgármester, 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő

3. Javaslat a József körút - Népszínház utca - Teleki László tér - Fiumei út - Orczy 
tér - Orczy út - Nagyvárad tér - Üllői út által határolt terület (Csarnok negyed, 
Corvin negyed, Magdolna negyed, Orczy negyed és Losonci negyed)_Kerületi 
Építési Szabályzatáról szóló 17/2022. (V.26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Pikó András -polgármester, Rádai Dániel - alpolgármeste

4. Javaslat döntések meghozatalára a Múzeum körút - Rákóczi út - Blaha Lujza tér 
északi és keleti oldala - József körút - Üllői út által határolt terület (Palotanegyed) 
Kerületi Építési Szabályzatáról (PALOTAKÉSZ) szóió_34/2019. (VIIL22.) 
önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, RádaiDániel-alpolgármester

5. Javaslat döntések meghozatalára a Rákóczi út - Baross tér - Thököly út - 
Verseny utca Dózsa György út - Kerepesi út - Hungária körút - MÁV vonal - 
Salgótarjáni út - Fiumei út - Teleki László tér északi oldala - Népszínház utca - 
Blaha Lujza tér keleti oldala által határolt terület (Népszínház negyed, 
Kerepesdűlő és Százados negyed) Kerületi Építési Szabályzatáról (NKSZKÉSZ) 
szóló 35/2019. (VIII.22.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban 
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, RádaiDániel-alpolgármester

6. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület egyesített építési szabályzatának 
elkészítéséhez szükséges eljárás elindításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

7. Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosítására, valamint 
önkormányzati rendeletek módosítására
Előterjesztő: Pikó András-polgármester

8. Javaslat közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás megkötésére az 
az Aldi Magyarország Élelmiszer Bt.-vel
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, Rádai Dániel- alpolgármester

9. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről 
Előterjesztő: Pikó András-polgármester
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L Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Nyilvános előterjesztések

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Ügyrendi javaslattal élek és blokkos szavazásra teszek javaslatot az Ll. pont esetében. Erről 
vita nélkül, egyszerű többséggel döntünk. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 20/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság Camara-Bereczki Ferenc Miklós bizottsági elnök ügyrendi 
javaslata alapján úgy dönt, hogy az elfogadott napirend Ll. pontjánál blokkos szavazás során 
dönt.

Napirend 1.1. pontja: Javaslat társasházi pályázatok és életveszély elhárítása iránti 
kérelmek elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
13 darab 1-1 pontból álló, és 1 darab 2 pontból álló határozati javaslat. A napirend vitáját 
megnyitom. Van-e kérdés? Nem látok ilyet. Annyi hozzáfűznivalóm van, hogy köszönöm 
szépen az iroda munkáját az előkészítésben és a lebonyolításban. Hogyha minden jól megy, 
akkor a következő bizottsági ülésen el tudjuk majd azt mondani, hogy az összes korábban 
benyújtott pályázatot elbíráltuk, és nem lesz már bent egy sem, ami bent ragadt még a korábbi 
évekről. Én bízom benne, hogy ez sikerülni fog, illetve látják majd a későbbiekben, a holnapi 
nap, ha sikerül kiírnunk az idei társasházi pályázatokat, akkor egy egységesebb szerkezetben 
tudunk majd támogatást biztosítani a kerületben található társasházi lakóközösségeknek. 
További hozzáfűznivalóm nincsen. Amennyiben nincs kérdés, illetve hozzászólás, úgy a 
napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a 13 darab 1-1 pontból és az 1 darab 2 pontból 
álló javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róluk egyben. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 21/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 1/B szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelmének támogatásáról
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A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 1/B szám alatti 
Társasház leszakadt pincei födém veszélytelenítési, födém újjáépítési és utcai erkély 
veszélytelenitési munkálatok tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 8.000.000 Ft vissza 
nem térítendő és 8.000.000 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja a 
polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 22/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Delej u. 51.12/A Iph. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Delej u. 51. 12/A Iph. 
szám alatti Társasház elektromos vezeték felújítása és lépcsőház festése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatását hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 23/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Tömő u. 32-38. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Tömő u. 32-38. szám 
alatti Társasház víz- és csatornavezeték felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatását 
forráshiány miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 24/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Delej u. 51.19. Iph. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról



A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Delej u. 51.19. Iph. szám 
alatti Társasház villany alapvezetékének felújítása és a lépcsőház festése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatását hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 25/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 3. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 3. szám alatti 
Társasház 4 db kéményfej átépítése, kéményseprő-járda cseréje tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatását hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 26/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 17. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 17. 
szám alatti Társasház gázhálózat felújítása Tárgyában benyújtott pályázatának támogatását 
hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 27/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 42-44. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról
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A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 42-44. 
szám alatti Társasház lifttelepítés és kapcsolódó elektromos munkálatok tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatását hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 28/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Baross u. 88. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Baross u. 88. szám alatti 
Társasház felvonó részleges felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatását hiánypótlás 
nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 29/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest Vili, kerület, Népszínház u. 16. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 16. szám 
alatti Társasház felvonó részleges felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatását 
hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 30/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 13. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról



A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 13. szám 
alatti Társasház elektromos hálózat teljes felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatását 
hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 31/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Szigony u. 10. szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 10. szám alatti 
Társasház tetőszigetelés tárgyában benyújtott pályázatának támogatását hiánypótlás nem 
teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő : 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 32/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Pál u. 5. szám alatti Társasház pályázatának támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Pál u. 5. szám alatti 
Társasház elektromos hálózat felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatását 
hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 33/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 2/B szám alatti Társasház pályázatának 
támogatásáról
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A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 
2/B szám alatti Társasház elektromos fővezeték és házvilágítás teljes felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatását hiánypótlás nem teljesítése miatt nem javasolja a 
polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 22.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 34/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Blokkban történt a szavazás.)

A Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 18. szám alatti Társasház életveszély 
elhárítása iránti kérelmének érvénytelenségéről

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Nagy Fuvaros u. 18. szám alatti társasház pincei lefolyó sträng szerelése 
vízhálózatból való ismételt kizárás megelőzése érdekében tárgyában benyújtott kérelme 
életveszély igazolásának hiányában érvénytelen;

2. felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társasházat értesítse.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont: 2023. február 22.

2. pont: 2023. március 20.

Napirend 1.2. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására 
Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad u. 16. sz. alatt vízbekötés megszüntetéséhez és új 
vízbekötés létesítéséhez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés? Nem látok ilyet. Van-e hozzászólás? 
Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az 1 pontból álló 
határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 35/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása Budapest VIII. kerület, 
Vajdahunyad u. 16. sz. alatt vízbekötés megszüntetéséhez és új vízbekötés létesítéséhez



A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a Fővárosi Vízmüvek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály (Budapest, XIII., Váci út 182.) kérelmére 
a Budapest, VIII. kerület Vajdahunyad u. 16. sz. (35591 hrsz.) alatti ingatlan vízbekötés 
megszüntetéséhez és új vízbekötés létesítéséhez a T002/2023 és a T003/2023 számú 
tervdokumentációk szerint.

A vízbekötések megszüntetésének és létesítésének munkálataira vonatkozó különleges 
műszaki előírások:

A tervezett beavatkozások a Vajdahunyad utca (35594 hrsz) közút- és járdaburkolatát érintik. 
A járda gyalogosforgalmát akadályozzák, ezért az építés alatti forgalomtechnikai kialakítást 
meg kell tervezni és a tervekre a Budapest Közút Zrt., mint forgalomtechnikai kezelő 
hozzájárulását be kell szerezni.

Munkakezdési engedélyt a közútkezelő csak érvényes forgalomtechnikai kezelői hozzájárulás 
birtokában ad ki.

A tervezett építés érinti a Vajdahunyad utcában lévő közmüveket, ezért az érintett 
közmükezelöket az e-közmü rendszerben igazoltan meg kell keresni és a hozzájárulásukat be 
kell szerezni.

A munkavégzést követően a munkaárok helyén a burkolat helyreállítást a földmű réteges 
visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es rétegvastagságokban. A 
földmű előírt tömörsége a védőrétegen (homokos kavics) Trg>96% és teherbírása E2>68 
MN/m2. A mért értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell igazolni 
útburkolat keresztezésenként.

A bontással érintett aszfaltjárda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 4 cm vtg. MA-4 (N) érdesített öntöttaszfalt
- 15 cm vtg. CKt-4 stabilizált útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem 
helyettesíthető)

A járda burkolatát 50-50 cm átlapolással a szélességgel megegyező hosszban kell 
helyreállítani!

A bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, szerkezeti 
rétegenként 20-20 cm átlapolással:

- 5 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg
~ 7 cm AC-22 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg
- 20 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem 
helyettesíthető)

A bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról és a 
szegély melletti sávban az útpályát is helyre kell állítani.
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A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet és 
egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni.

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 5 év.
Ezen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.

A tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra 
hivatkozással az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek 
igénybevételére nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által 
előírt szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és az 
útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen végzendő 
munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített (Tervezett 
Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi munkát a KÉP 
rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu) a kérelmezőnek kell rögzítenie.

A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kiadásra kerülő tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás csak az engedélyező szervek, 
szakhatóságok előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig 
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 27.
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Napirend 1.3. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 
meghosszabbítására a Budapest VIL-VIII. kerület, Verseny utca (Jobbágy u. - Dózsa Gy. 
út között) kisnyomású gázvezeték rekonstrukció munkálataihoz
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend 
vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot, elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 36/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás meghosszabbítása a Budapest VII.-VIII. 
kerület, Verseny utca (Jobbágy u. - Dózsa Gy. út között) kisnyomású 

gázvezeték rekonstrukció munkálataihoz

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a 2022. január 25-én kiadott 16/165-3/2022 
számú tulajdonosi és 16/165-4/2022 számú közútkezelői hozzájárulások érvényességi idejét 
meghosszabbítja - az MVM Főgáz Földgázhálózati Kft. (1081. Budapest, II. János Pál pápa tér 
20.) megbízásából eljáró FÖMTERV Mérnöki Tervező Zrt. (1024 Budapest, Lövöház utca 37.) 
kérelmére az általuk készített Tsz: 26.21.398. számú tervdokumentáció alapján.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Verseny utca (32949/2 hrsz.) munkálatokkal érintett 
területére teljed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon,

Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően 2022. március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, 
síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.

• A gázrekonstrukció kivitelezésére vonatkozó különleges műszaki előírások:

A tervek szerinti beruházás során Budapest VII.-VIII. kerület Verseny utca (Jobbágy 
u. és Dózsa Gy. út között) meglévő útburkolatának egy része elbontásra kerül. A 
meglévő DN 200 acél kisnyomású gázvezeték cseréje fog megvalósulni. Az új 
tervezett kisnyomású gázvezeték DN315 PE anyagú, mely nyílt árkos technológiával 
fog kivitelezésre kerülni.

12



A burkolat helyreállítását az úttengelytől az út szegélyig a teljes kopóréteg marásával és újra 
aszfaltozásával el kell végezni és a gázvezeték munkaárka felett teljes pályaszerkezetet kell 
építeni. A bekötővezetékek munkaárkának helyreállítását a munkaárok szélétől mért 50-50 cm 
szélességben kell elvégezni. Az építés és bontás idejére a gépjárműforgalmat és a járdán a 
gyalogos forgalmat biztosítani kell. Az építés idejére bevezetett ideiglenes forgalomtechnikai 
kialakítást a kezelő Budapest Közút Zrt. által jóváhagyott forgalomtechnikai terv szerint kell 
kialakítani.

A munkavégzést követően a munkaárok helyén a burkolat helyreállítást a földmű réteges 
visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es rétegvastagságokban. A 
földmű előírt tömörsége a védőrétegen Trg>96% és teherbírása E2>68 MN/m2 . A mért 
értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell igazolni.

A bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, szerkezeti 
rétegenként 20-20 cm átlapolással:

- 4 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg félpályás szélességben
- 7 cm AC-16 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg

— 20 cm vtg. CKt-4 stabilizált útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg (más anyaggal nem helyettesíthető)

Az elosztóvezeték bontása és fektetése után az út szegélytől az úttengelyig (meglévő aszfalt 
slusszig), a bekötővezetékek bontása és fektetése után a munkaárok szélétől számított 50-50 
centiméter átfedéssel kell a kopóréteget helyreállítani. Az aszfalt vágása az árok szélével 
párhuzamosan, élvágóval történjen. A kopóréteg hosszcsatlakozásainál és 
keresztcsatlakozásainál modifikált bitumenes szalag beépítése kötelező. A helyreállítás során 
az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és minőségi 
követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A helyreállítási kötelezettség a munkavégzéssel érintett közterületi szakasz minden érintett 
területére vonatkozik, beleértve a felvonulási területet is.

A bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról és a 
szegély melletti sávban az útpályát is helyre kell állítani.

A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet és 
egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni.

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!
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A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 5 év.
Ezen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.

A tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra 
hivatkozással az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek 
igénybevételére nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által 
előírt szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és az 
útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen végzendő 
munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített (Tervezett 
Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi munkát a KÉP 
rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu) a kérelmezőnek kell rögzítenie.

A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kiadásra kerülő tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás csak az engedélyező szervek, 
szakhatóságok előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig 
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 27.

Napirend 1.4. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 
meghosszabbítására a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor utca - Kálvária tér - 
Lujza utca területén villamos földkábel rekonstrukcióhoz
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Korábban már adtunk ki egy engedélyt, de már lejárt az egy év, 
és még nem kezdték el a munkálatokat, erről van szó. Van-e kérdés, hozzászólás? Amikor 
legutóbb kiadtuk az engedélyt, akkor is kértem az iroda munkatársait, hogy arra figyeljünk 
mindenféleképpen, hogy a helyreállításnál a kivitelezőt kérjük meg arra, hogy a süllyesztett 
szegélyek épüljenek ki minden esetben a gyalogátkelőhelyeknél. Illetve, hogy a közmüaknák 
több esetben ezen az útszakaszon zavaróan feljebb vannak, mint a járda szintje. A 
helyreállításnál figyeljen majd arra a kivitelező, hogy a járdával egy szintben állítsa helyre a 
közmüaknákat. Köszönöm szépen. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet. A napirend vitáját 
lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű 
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többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 37/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás meghosszabbítása a Budapest VIII. kerület, 
Karácsony Sándor utca - Kálvária tér - Lujza utca területén villamos földkábel 

rekonstrukcióhoz

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a 2022. február 16-án kiadott 16/208-3/2022 
ügyiratszámú tulajdonosi és 16/208-4/2022 számú közútkezelői hozzájárulások érvényességi 
idejét meghosszabbítja - az ELMŰ Hálózati Kft. (cégjegyzékszám: 01 09 874142; székhely: 
1132 Budapest, Váci út 72-74.) megbízásából eljáró Kábel System Kft. (3974 Riese, Kossuth 
Lajos utca 152.) kérelmére a korábbiakban - MÂTRA-PHONE KFT. (2120 Dunakeszi, 
Madách utca 37.) által benyújtott dokumentáció (Msz: 20T-110) szerinti villamos földkábeles 
hálózat rekonstrukció elvégzéséhez, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel:
• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 

szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
• a hozzájárulás a Budapest VIII. kerület Kálvária tér (hrsz: 35865/1), a Karácsony Sándor 

utca (hrsz: 35455) és a Lujza utca (hrsz: 35434) érintett út- és járdaszakaszára teljed ki,
• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást a 

vonatkozó rendelet (19/1994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti mellékletek csatolásával 
előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be keli tartani,

• kötelezi a kivitelezőt az érintett területen lévő fák védelmére, a bontási helyek megfelelő 
minőségben történő helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát 
vállal:
• a bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 

szerkezeti rétegenként 20-20 cm átlapolással:
- 4 cm vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (egy forgalmi sáv

szélességével megegyező hosszúságban)
7 cm vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg

- 20 cm vtg. C8/10-32/F stabilizált útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95% (más anyaggal nem

helyettesíthető)
• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani,teljes 

szélességben:
- 3 cm vtg. MA-4 érdesített öntött aszfalt kopóréteg (a járda teljes

szélességében)
- 15 cm vtg. C8/10-32/F stabilizált útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95% (más anyaggal nem

helyettesíthető)
• a bontással érintett parkolósáv burkolatát az alábbi rétegrenddel kell 

helyreállítani, szerkezeti rétegenként 20-20 cm átlapolással: 
- nagykockakő burkolat
- ágyazó zúzalék
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- 20 cm C8/10-32/F stabilizált útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq 95% (más anyaggal nem 

helyettesíthető).

A bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról és a 
szegély melletti sávban az útpályát is helyre kell állítani.

A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet és 
egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni.

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező szavatossági 
idő 5 év.
Ezen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.

A tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra 
hivatkozással az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek 
igénybevételére nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által 
előírt szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és az 
útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen végzendő 
munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM programiban rögzített (Tervezett 
Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi munkát a KÉP 
rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu) a kérelmezőnek kell rögzítenie.

A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kiadásra kerülő tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás csak az engedélyező szervek, 
szakhatóságok előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig 
érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 27.
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Napirend 1.5. pontja: JGK Zrt. Városüzemeltetési igazgatóság 2022. évi II. féléves 
beszámoló
Előterjesztő: Sztanek Endre-JGK Városüzemeltetési igazgató

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Megadnám a szót Igazgató úrnak. Parancsoljon.

Sztanek Endre
Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Bizottság! Csak annyival szeretném kiegészíteni a 2. féléves 
beszámolónkat, hogy azóta egy pár dolog történt, ami azt jelenti, hogy úgy néz ki, hogy 
hamarosan meg fogjuk kapni a takarítógépet. A minap hívtak, hogy hamarosan le fog vizsgázni 
a takarítógép, úgyhogy hamarosan kézbe vehetjük, és a flottánk eggyel meg fog nőni. Illetve a 
Teleki téri színpad, ha minden igaz, akkor március 15-ére készen lesz. Ha arra járnak, már 
látják, hogy alapvetően a színpad nagy része már ki van helyezve, még a faburkolat fog rájönni, 
illetve egy takarólemez, és alapvetően a március 15-i ünnepségre már teljes mértékben készen 
lesz a színpad. Illetve tájékoztatok mindenkit, hogy a Déri Miksa utcában a közvécé most úgy 
néz ki, hogy működik. Úgyhogy most már egy nyilvános WC-vel több van a kerületben. Illetve 
ami a legfontosabb, hogy az őszi faültetésnél mind a 120 darab fát sikerült elültetnünk. Most 
meg is tudom mutatni, egy ilyen szép kis tájékoztató táblával jeleztük, hogy a 120 darab fát mi 
ültettük. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen. Van-e kérdés? Mező Ágnes, parancsoljon.

Mező Ágnes
Azzal kapcsolatban, hogy 5 darab mobil WC van most kihelyezve, Önök hogyan látják, 
elegendő-e, van-e még olyan hely, ahol szükség lenne ilyenre? Lakossági kérdésre vagy 
megjegyzésre kérdezném, hogy mivel takarítják ezt. Volt arról szó, illetve lakosok 
panaszkodtak, hogy a Muzsikus cigányok parkjában, amikor mossák ezeket a mobil WC-ket, 
akkor folyik a hab mindenfelé, és megy a fák alá, és a fákat biztos károsítja ez az anyag. Mivel 
történik ez a mosás, a WC-k takarítása? Azért szeretném megkérdezni, hogy tudjunk válaszolni 
alakosoknak. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Megadom a szót Könczöl Dávidnak, parancsoljon.

Könczöl Dávid
Köszönöm szépen, Elnök úr. Nekem egy kérdésem van, lehet, beszéltük már róla valamikor, 
csak elfelejtettem. Érkezett hozzám egy kérdés egy másik kerületből, hogy annak a bio 
tisztítószemek, fertőtlenítőszernek, amit használunk, mi a márkája? Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Igazgató úr, parancsoljon.
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Sztanek Endre
Köszönöm szépen. Az öt darab mobil toalett kapcsán én úgy gondolom, hogy elegendő jelenleg 
az öt darab mobil WC. A másik négy nyilvános, illetve most már öt nyilvános WC mellett ez a 
másik öt bőven elegendő. És hajói tudom, ebben az évben lesz még kialakítva nyilvános WC. 
Az egyik, ha jól tudom, a Teleki téren, a másik pedig a II. János Pál pápa téren. Én úgy 
gondolom, hogy ez az öt mobil WC bőven elegendő. Ezeknek a mobil vécéknek a tisztítását 
kétféleképpen szoktuk végezni. Az egyiket a szolgáltató végzi, hetente kétszer takarítják ki, ami 
azt jelenti, hogy kiszippantják a toalettet, belülről fertőtlenítik, illetve feltöltik különböző 
eszközökkel. Ezen felül mi pedig minden nap lemossuk, fertőtlenítjük kívülről is, illetve 
belülről pedig pótoljuk azokat az eszközöket, anyagokat, amik elfogynak belőle, mint kézmosó, 
kéztörlöpapír, vécépapír stb. Alapvetően ezzel a mikrobiológiai anyaggal tisztítunk, 
fertőtlenítünk mindent, nemcsak a mobil vécéket, hanem az utcákat is, illetve a 
játszóeszközöket, játszótereket. Egy magyar gyártó, a Greenbiotic Kft. nevezetű cégnek a 
termékeit használjuk. Ők garantálják azt, hogy ez sem állatra, sem emberre, sem növényre, 
semmire nem veszélyes. Tehát nincsen benne olyan veszélyes anyag, ami a fákat, a füvet vagy 
bármit elpusztítana, tehát, mondom, teljes mértékben állat-, ember- és növénybarát ez a szer. 
Úgyhogy ezt használjuk most már több mint négy éve. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen. Én még annyival egészíteném ki a WC-kérdéskört, ahogy Igazgató úr is 
mondta, a Fővárosi Önkormányzat a II. János Pál pápa téren idén fog nyitni egy illemhelyet. 
Nekünk tervben van a Teleki téren, illetve az Orczy téren is elkezdődött egy folyamat. Erről 
megkérdezném Főépítész urat, ha esetleg röviden be tudna róla számolni, azt megköszönjük. 
Illetve, ami még az idei évben terv, valószínűleg el fog készülni, az a Rákóczi teret fogja 
érinteni, és többen nagyon szeretnénk a Képviselő-testületből, ha a Múzeum kertben található 
illemhely sorsa is végre pozitív irányba mozdulna el. Akár annak árán is, hogy a kerület 
üzemeltesse ezt az illemhelyiséget. És még egy dolog, ha a Dankó utcai sportudvart sikerül 
megnyitni, akkor ott is található illemhely, tehát végül is azzal is növekszik ez a szám. Főépítész 
úr, szabad kémünk egy kis tájékoztatást az Orczy téri közvécével kapcsolatban? Köszönöm 
szépen.

Barta Ferenc
A mai nappal készült el az a levél, amelyet a Főpolgármester-helyettes asszonynak címeztünk 
azzal kapcsolatban, hogy az Orczy téren csak fővárosi tulajdonú területek vannak, mind magán, 
mind közterület vonatkozásában. Egyetlen egy jó hely van a közvécé számára, az a BKV 
épületének negatív sarka, történetesen természetesen az is fővárosi tulajdonban van. Ezért megy 
a Főpolgármester-helyettes asszonynak egy olyan típusú levél, melyben kérjük, hogy engedjék 
el az általuk üzemeltetett BKV üzemeltetési szabályzatában lévő bérleti díjat. Mert 
természetesen bérleti díj fejében szeretnék biztosítani számunkra azt a területet ott, hogy oda 
tehessük a dobozunkat. Ez a levél most ma készült el. Úgyhogy most lesz feltéve ASP-re, 
postázva stb. Úgyhogy váijuk a visszajelzést. Minden adott arra alapvetően, hogy az ott 
létesülhessen. Kaphatunk mindenféle közműcsatlakozást, természetesen fizetve érte, csak a 
bérleti díjat szeretnénk ezért méltányosságból megúszni. Itt tart most az Orczy téri történet. 
Köszönöm.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm szépen. Magam részéröl köszönöm szépen az Igazgatóság egész éves munkáját és a 
továbbiakban is számítunk Önökre. Van-e további kérdés, hozzászólás? Mező Ágnes, 
parancsoljon.

Mező Ágnes
A kutyapiszoárral kapcsolatban mik az Önök tapasztalatai, mennyiben érdemes ezt a fajta 
kutyapiszoárt továbbtelj eszteni a kerületben? Illetve mely kerületrészek azok, amelyek a 
legproblémásabbak kutyapiszok tekintetében? Továbbá, nem tudom, lehet, hogy a JGK nem 
tud róla, hogy a Koszorú utca sarkán arról volt szó, hogy lesz valami kutya-pihenöpark és most 
ez valami mikropark lesz. Erre ki tud választ adni? Ha a kutyapiszoár beválik, akkor például a 
Tavaszmező utcán, az egyetem területe előtt van egy óriási nagy placc, ahol semmi zöld nincs, 
és az például kutyavizelet szempontjából elég kritikus terület, oda jó lenne egy kutyapiszoár 
mindenféleképpen. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük. Igazgató úr, parancsoljon.

Sztanek Endre
Köszönöm szépen a szót. Alapvetően egy darab tesztelési kutyapiszoárunk van, ez a Déri-Nagy 
Fuvaros sarkára lett kihelyezve. Sok tapasztalatunk egyelőre nincsen, mert a téli időszakban 
nem tudtuk mosni a járdát, a járdafelületet, így aztán nem is látjuk azt, hogy a kerítést mennyire 
használták a kutyák vagy mennyire nem. Múlt héten, amikor már nem volt fagy, akkor lemostuk 
teljes mértékben a járdát és a falat is. Innentől kezdve láthatjuk azt, hogy ez mennyire hatásos, 
mennyire viszi onnan el a kutyákat. Ezeknek a kutyapiszoároknak egyébként az a célja, hogy 
ne a falat pisiljék le a kutyák. Alapvetően csak és kizárólag kan kutyák vonatkozásában érdemes 
bármit is tenni, mert a szukakutyák nem használják ezt a piszoárt. Van egy-két eltévedt 
szukakutya is, amelyik megpróbál úgy üríteni, mint egy fiú kutya, de nem mindig sikerül neki. 
Tehát ez alapvetően azt a célt szolgálja, hogy a házfalat vagy a fákat valamelyest megvédjük. 
A tesztelés igazándiból még csak most kezdődik, mert téli időszakban nem vállaltuk fel annak 
a kockázatát, hogy meglocsoljuk a kutyapiszoár környékét és hajnalra meg lefagy az egész. Ezt 
nem lehetett megtenni. Most már úgy néz ki, hogy éjszaka sem lesz teljes mértékben fagy, 
ámbár most hétvégére megint mondják, hogy visszajön éjszaka a fagy. De alapvetően 
odafigyelünk arra, hogy ne fagyos időszakban tegyük ezt, tehát folyamatosan fogjuk tesztelni 
és figyelni. Alapvetően ez egyszerű megoldás, mert nem szabad teljes mértékben letisztítani 
magát a kutyapiszoárt, mert különben a kutyák nem fognak odamenni. Tehát hagyni kell benne 
valamennyi kutyapisit, hogy a kutyák az ösztöneikből adódóan odamenjenek, és oda végezzék 
a dolgukat. Én úgy gondolom, hogy VIII. kerület lévén azért elég sok olyan gócpont van, ahol 
ez eléggé feltűnő. Akár a Corvin sétányt, akár a Csarnok negyedet veszem, de a Népszínház 
negyedet is mondhatom, főleg azok a területek ilyen szempontból veszélyesek, ahol nincs a 
közelben kutyafuttató. Ámbár a kutyafuttató környékén is előfordul ilyesmi. Meglátjuk. 
Egyelőre nem tudok nyilatkozni, hogy ez mennyire hasznos dolog lehet. Nagy valószínűséggel 
fogunk még vásárolni pár darabot, és kitesszük másik körzetekbe is, hogy ténylegesen lássuk 
azt, hogy mennyire hatásos. Ez azért is lehetséges jelen pillanatban, mert az Önkormányzat 
jóvoltából a tavalyi évben sikerült beszereznünk egy meleg vizes, nagynyomású mosót, ami 
sokkal hatékonyabb, és sokkal hatásosabban tisztít, mint a jelenleg használatos hideg vizes, 
meleg vizes mosónk. Nagynyomású. Ez látható volt a tavalyi év végén a Corvin negyednél a 
Corvin sétányon, amikor kipróbáltuk ezt a meleg vizes nagynyomású mosót, és olyan lett a kő, 
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mintha vadonatúj lett volna. Szóval eléggé hatásos, csak egy egész kerületet azért ezzel nem 
lehet takarítani. De arra ténylegesen jó, hogy azt a pici területet megtisztítsuk, és utána 
megnézzük, hogy a kutyák mennyire piszkítanak oda. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük. A másik kérdésre Főépítész úr fog hamarosan válaszolni. Hogyha jól emlékszem, 
akkor ez annak kapcsán merült föl még a tavalyi évben, hogy a Magdolna utca környékén nincs 
kutyafuttató. A legközelebbi a Muzsikus cigányok parkjában van, viszont igény meg van arra 
a környéken élők körében, hogy legyen egy kutyás hely, ami zöldfelület, viszont a Tolnai 
kertben meg nem szerettük volna, hogy kutyával legyenek bent. Úgyhogy Főépítész urat 
kérném meg a válaszadásra. Köszönöm.

Barta Ferenc
Az utolsó mondatába hadd kapaszkodjak bele, Elnök úr. Mert a Koszorú u. 26. sarkán sem 
szeretnének kutyafuttatót. Tehát valóban úgy indult, hogy ott lesz egyfajta kutyás terület. Ez 
annyiban változott, hogy a lakossági fórumokon, ami mindenféle formában megtörtént, neten, 
helyszínen, az az egyértelmű igény merült fel, hogy ide ne legyen kutyafuttató beépítve. Ebből 
alakult át az a mostani és már kiviteli tervszinten leadott terv, hogy ez egy olyan zöldfelület 
legyen, és azért fogalmazok így, ahogy mondta, egy pihenőpark, ahová a kutyák bemehetnek 
pórázon, leülhetnek a könyvet olvasó gazdi mellé vagy a gyerekek mellé, akik ott játszanak, de 
nem engedhetik szabadon azon a területen a kutyát. Ott lesz egy ivókút is, a kutyáknak is lesz 
ott alul ivási lehetőségük, de ez nem kutyás kert lesz, hanem pihenöpark. A beszerzése 
nemsokára, reményeink szerint, elindul. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen a kiegészítést. Van-e további kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet. A 
napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot, 
elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 38/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A JGK Zrt. Városüzemeltetési igazgatóság 2022. II. féléves beszámolójának 
elfogadásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ 
Zrt. Városüzemeltetési Igazgatóságának 2022. II. félévi tevékenységéről készített 
beszámolóját.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. városüzemeltetési igazgatója
Határidő: 2023. február 22.
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II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

Napirend II. 1. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet IV. 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András-polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, akkor a 
napirend vitáját lezárom. A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet megalkotását. 
Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 39/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet megalkotását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 2. pontja: Javaslat 2023. évi társasházi, környezet- és klímavédelmi tárgyú 
pályázatok kiírására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Dr. Erőss Gábor - alpolgármester, Camara- 
Bereczki Ferenc Miklós -képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Csak annyi kiegészítésem van, 
ahogy a bizottsági ülés elején is mondtam, az idei évtől egységes szerkezetbe kívánjuk foglalni 
a társházi támogatási pályázatokat, és a Pécsi Eszterről elnevezett pályázatunkban megtalálható 
az összes korábban kiírt pályázat, sőt még több dolog is. Akadálymentesítésre, 
kamerarendszerek kiépítésére, korszerűsítésére is lehet támogatást igényelni. A lényege az, 
hogy egy háznak legfeljebb 2.000.000 forintnyi támogatást nyújt az Önkormányzat ennek a 
pályázatnak a keretében. Emellett a Telkes Mária pályázatot is folytatjuk tovább, illetve kiírjuk 
még és folytatjuk a kerékpáros pályázatot, illetve az esővízgyüjtö pályázatunkat is. Köszönöm 
szépen az előkészítést, és azt, hogy egységes szerkezetbe foglaltuk, és mostantól tényleg 
minden flottabbul megy majd, és ha minden jól megy, rövidebb időn belül is fogunk tudni 
dönteni sok esetben. Még egyszer köszönöm az Ügyosztály munkatársainak. Amennyiben 
nincs további kérdés, hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom. A Városüzemeltetési 
Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. Elfogadásához 
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egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 40/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az elöteijesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 3. pontja: Javaslat a József körút - Népszínház utca - Teleki László tér - 
Fiumei út - Orczy tér - Orczy út - Nagyvárad tér - Üllői út által határolt terület (Csarnok 
negyed, Corvin negyed, Magdolna negyed, Orczy negyed és Losonci negyed)_Kerületi 
Építési Szabályzatáról szóló 17/2022. (V.26.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet. A napirend vitáját 
lezárom. A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igen, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 41/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend IL 4. pontja: Javaslat döntések meghozatalára a Múzeum körút - Rákóczi út - 
Blaha Lujza tér északi és keleti oldala - József körút - Üllői út által határolt terület 
(Palotanegyed) Kerületi Építési Szabályzatáról (PALOTAKÉSZ) szóló 34/2019. (VIII.22.) 
önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban
Előterjesztő: Pikó András — polgármester, Rádai Dániel — alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, a napirend 
vitáját lezárom. A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását.
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Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igen, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 42/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 5. pontja: Javaslat döntések meghozatalára a Rákóczi út - Baross tér - 
Thököly út - Verseny utca Dózsa György út - Kerepesi út - Hungária körút - MÁV vonal 
- Salgótarjáni út - Fiumei út - Teleki László tér északi oldala - Népszínház utca - Blaha 
Lujza tér keleti oldala által határolt terület (Népszínház negyed, Kerepesdűlő és Százados 
negyed) Kerületi Építési Szabályzatáról (NKSZKÉSZ) szóló 35/2019. (VIII.22.) 
Önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, RádaiDániel-alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Ha nincs, akkor a napirend vitáját 
lezárom és szavazásra bocsátom: A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
6 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 43/2023. (II. 22.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 6. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület egyesített építési 
szabályzatának elkészítéséhez szükséges eljárás elindításával kapcsolatos döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, RádaiDániel-alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van a kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, a napirend 
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vitáját lezárom. A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igennel egyhangúlag elfogadtuk, köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 44/2023. (II. 22.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 7. pontja: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosítására, valamint 
önkormányzati rendeletek módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. A napirend vitáját lezárom. 
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 45/2023. (II. 22.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 8. pontja: Javaslat közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás 
megkötésére az Aldí Magyarország Élelmiszer Bt.-vel
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés? Nem látok ilyet. Nekem csak egy annyi 
hozzászólásom van, hogy ez egy nagyon-nagyon hosszú folyamat végeredménye. Én nagyon 
örülök neki, hogy sikerült bevonnunk a gyalogátkelőhely finanszírozásába az Aldit is. Voltak 
nehézségek, elég sok. A tervek szerencsére már elkészültek még korábban, de ezzel is - hogy 
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is fogalmazzak - könnyebb egy kicsit, nem kellett az egészet átvállalnunk. Mert arról volt szó, 
hogy az egészet átvállalja a Fővárosi Önkormányzattól a kerületi önkormányzat. így legalább 
15 millió forinttal a terheink csökkenni fognak. Úgyhogy előre is köszönjük az Aldinak. 
Van-e további hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom és szavazásra 
bocsátom: A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igennel elfogadtuk.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 46/2023. (II. 22.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Napirend II. 9. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés 
óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az átmenetileg szabad 
pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András-polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet. A napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom, a Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a tájékoztató 
tudomásul vételét. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 47/2023. (II. 22.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előteijesztés 
megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. Az ülés végén a Bizottság tagjai a Bizottság 
hatáskörébe tartozó ügyben a jegyzőtől és a Bizottság elnökétől felvilágosítást kérhetnek. Mező 
Ágnes, parancsoljon.
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Mező Ágnes
A bizottságok száma hatról négyre csökken. Azt szeretném bejelenteni, hogy a 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságban Tarcsay Tibor fogja 
képviselni a C8-at. Úgyhogy én szeretnék elköszönni Tőletek, de azért ne örüljetek, mert 
nyüzsögni fogok úgyis mindenféle témában. Tehát Tiborral fogtok tovább együtt dolgozni. 
További jó munkát kívánok mindenkinek.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm szépen. A végén szerettem volna megköszönni minden eddigi bizottsági tagnak a 
munkáját. A két bizottság összevonásra kerül a jövőben, március 1-jétől lesz hatályos az 
SZMSZ módosítás. Köszönöm szépen Mező Ágnes munkáját, és köszönöm szépen egyébként 
Tóth Tímea, Gondos Judit, és Kaiser Edvin munkáját is. Bízom benne, hogy a jövőben is 
számíthatunk Kaiser Edvinre az átalakult bizottságban is. És ha minden igaz, és jól sejtem, 
akkor talán Gondos Judit is visszatér mint képviselő a Bizottságba, de ez majd holnap ki fog 
derülni. Mindenkinek köszönöm szépen a munkáját. Az Ügyosztályoknak, Főépítész úrnak, 
Aljegyző úrnak. Folytatjuk a munkát márciustól egy kicsit más formában. Az új bizottság neve: 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság lesz. Köszönöm 
szépen. A bizottsági ülést 16 óra 41 perckor bezárom.

/ X/ //
/• £ »

Camara-Bereczki Ferenc Awlós yÿ
Városüzemeltetési Bizottság 

elnök

A jegyzőkönyvet készítette: —

Czeizberger Krisztina ( n

Jegyzői Kabinet Szervezési Irtó, 
ügyintéző \ *

% \ / ; / V

§ Könczöl Dávid
^/Városüzemeltetési Bizottság 

alelnök

A-Tq?. \
% \

y

M g j Goda Krisztina s.k.
Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda
/ ügyintéző

A jegyzőkönyv melléklete:

Q . oS.,o^ .

Szavazási lista az Mvoksból

26



Melléklet

Városüzemeltetési Bizottság

2023. február 22.
Nyilvános ülés

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. február 22. 16:08
Típusa: Nyílt
Határozat: 19 Elfogadva

Tárgya: Napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen —
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol : -
Dr. Szilágyi Demeter Távol ;
Vörös Tamás Távol
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:08
Típusa: Nyílt
Határozat: 20 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Ügyrendi szavazás - blokkos szavazásról

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. február 22.16:10
Típusa: Nyílt
Határozat: 21-34 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.1. pontja: Javaslat társasházi pályázatok és életveszély 
elhárítása iránti kérelmek elbírálására (Blokkban történt a szavazás az 
I-XIV. határozatok esetében)

Eredménve Voks: Szav% Ossz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen —
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:10
Típusa: Nyílt
Határozat: 35 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.2. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői
hozzájárulás megadására Budapest Vili, kerület, Vajdahunyad u. 16. 
sz. alatt vízbekötés megszüntetéséhez és új vízbekötés létesítéséhez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:11
Típusa: Nyílt
Határozat: 36 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.3. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői
hozzájárulás meghosszabbítására a Budapest VII.-VIII. kerület, 
Verseny utca (Jobbágy u. - Dózsa Gy. út között) kisnyomású 
gázvezeték rekonstrukció munkálataihoz

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen ..
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen : ; ; -
Könczöl Dávid Igen ■ -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol ; ;
Vörös Tamás Távol -



Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. február 22.16:13
Típusa: Nyílt
Határozat: 37 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.4. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői
hozzájárulás meghosszabbítására a Budapest Vili, kerület, Karácsony 
Sándor utca - Kálvária tér - Lujza utca területén villamos földkábel 
rekonstrukcióhoz

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:30
Típusa: Nyílt
Határozat: 38 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.5. pontja: JGK Zrt. Városüzemeltetési igazgatóság 2022.
évi II. féléves beszámoló

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen ■ < -

Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22. 16:31
Típusa: Nyílt
Határozat: 39 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 1. pontja: Javaslat a Budapest Főváros Vili, kerület
Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. 
(II. 24.) önkormányzati rendelet IV. módosítására

Eredménve Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol
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Szavazás eredménye

Egyszerű

ideje: 2023. február 22.16:33
Típusa: Nyílt
Határozat: 40 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 2. pontja: Javaslat 2023. évi társasházi, környezet- és 
klímavédelmi tárgyú pályázatok kiírására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -

Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen : -

Kaiser Edvin Sándor Igen :

Könczöl Dávid Igen -

Mező Ágnes Igen
Pálfi Gergely Igen -

Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol \ ;

VörösTamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:33
Típusa: Nyílt
Határozat: 41 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 3. pontja: Javaslat a József körút - Népszínház utca -
Teleki László tér - Fiumei út - Orczy tér - Orczy út - Nagyvárad tér - 
Üllői út által határolt terület (Csarnok negyed, Corvin negyed, 
Magdolna negyed, Orczy negyed és Losonci negyed)_Kerületi Építési 
Szabályzatáról szóló 17/2022. (V.26.) önkormányzati rendelet 
módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:34
Típusa: Nyílt
Határozat 42 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 4. pontja: Javaslat döntések meghozatalára a Múzeum
körút - Rákóczi út - Blaha Lujza tér északi és keleti oldala - József 
körút - Üllői út által határolt terület (Palota negyed) Kerületi Építési 
Szabályzatáról (PALOTAKÉSZ) szóló 34/2019. (VIII.22.) önkormányzati 
rendelet módosításával kapcsolatban

Eredménye Voks: Szav% Össz%
igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen ' '. ... -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen »
Kaiser Edvin Sándor Igen
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen ■ -
Pálfi Gergely Igen —
Stettner István Távol
Dr. Szilágyi Demeter Távol —
Vörös Tamás Távol ' ' ' ' ■ -



Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22.16:35
Típusa: Nyílt
Határozat: 43 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 5. pontja: Javaslat döntések meghozatalára a Rákóczi út
- Baross tér - Thököly út - Verseny utca Dózsa György út - Kerepesi 
út - Hungária körút - MÁV vonal - Salgótarjáni út - Fiumei út - Teleki 
László tér északi oldala - Népszínház utca - Blaha Lujza tér keleti 
oldala által határolt terület (Népszínház negyed, Kerepesdűlő és 
Százados negyed) Kerületi Építési Szabályzatáról (NKSZKÉSZ) szóló 
35/2019. (VIII.22.) önkormányzati rendelet módosításával
kapcsolatban

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 66.67
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 33.33
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -

Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -

Kaiser Edvin Sándor Igen -

Könczöl Dávid Igen -

Mező Ágnes Igen -

Pálfi Gergely Igen -

Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol -

Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22. 16:36
Típusa: Nyílt
Határozat: 44 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 6. pontja: Javaslat a Budapest Főváros Vili, kerület
egyesített építési szabályzatának elkészítéséhez szükséges eljárás 
elindításával kapcsolatos döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen
Mező Ágnes Igen
Pálfi Gergely Igen -
Könczöl Dávid Távol -
Stettner István Távol
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. február 22. 16:37
Típusa: Nyílt
Határozat: 45 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 7. pontja: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2014. (XI. 06.)
önkormányzati rendelet 
rendeletek módosítására

módosítására, valamint önkormányzati

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Igen -
Könczöl Dávid Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. február 22.16:38
Típusa: Nyílt .
Határozat: 46 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 8. pontja: Javaslat közérdekű kötelezettségvállalásról 
szóló megállapodás megkötésére az Aldi Magyarország Élelmiszer 
Bt.-vel

Eredménve Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen —
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Mező Ágnes Igen / ;
Pálfi Gergely Igen -
Könczöl Dávid Távol -
Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

ideje: 2023. február 22.16:39
Típusa: Nyílt
Határozat: 47 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 9. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű
testületi határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott 
polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés óta tett 
fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -

Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -

Kaiser Edvin Sándor Igen -

Mező Ágnes Igen -

Pálfi Gergely Igen -

Könczöl Dávid Távol -

Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol -

Vörös Tamás Távol -
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